

ÅRSREDOVISNING

för

Byggtjänst i Partille AB

Org.nr. 559241-7272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Särholm, Styrelseledamot
2023-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och entreprenadjobb inom byggsektorn åt andra företag samt privatpersoner. Företagets säte är Partille.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 824 140	6 518 424	3 008 982
Resultat efter finansiella poster	513 479	-116 061	569 443
Soliditet (%)	45,92	58,03	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 35% vilket beror ökade förfrågan för bolagets tjänster samt en generellt stark marknad under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	453 382	478 382
Balanseras i ny räkning		453 382	-453 382	0
Årets resultat			291 648	291 648
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>453 382</u>	<u>291 648</u>	<u>770 030</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	453 382
Årets resultat	<u>291 648</u>
	745 030

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>745 030</u>
	745 030

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Byggtjänst i Partille AB

Org.nr. 559241-7272

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 824 140	6 518 424
Övriga rörelseintäkter		-8 184	24 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 815 956</u>	<u>6 543 133</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 362 433	-3 701 313
Övriga externa kostnader		-703 079	-712 399
Personalkostnader	2	-2 169 552	-2 208 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 659	-36 498
Övriga rörelsekostnader		<u>-28 632</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 302 355</u>	<u>-6 659 099</u>
Rörelseresultat		513 601	-115 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-285</u>	<u>-95</u>
Summa finansiella poster		<u>-122</u>	<u>-95</u>
Resultat efter finansiella poster		513 479	-116 061
Resultat före skatt		513 479	-116 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 831	0
Årets resultat		<u>291 648</u>	<u>-116 061</u>

Byggtjänst i Partille AB

Org.nr. 559241-7272

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>83 464</u>	<u>128 204</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		83 464	128 204
Summa anläggningstillgångar		83 464	128 204
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		825 128	63 325
Övriga fordringar		<u>65 178</u>	<u>217 900</u>
Summa kortfristiga fordringar		890 306	281 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>702 828</u>	<u>414 847</u>
Summa kassa och bank		702 828	414 847
Summa omsättningstillgångar		1 593 134	696 072
SUMMA TILLGÅNGAR		1 676 598	824 276
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		453 382	569 443
Årets resultat		<u>291 648</u>	<u>-116 061</u>
Summa fritt eget kapital		745 030	453 382
Summa eget kapital		770 030	478 382

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		495 258	153 358
Skatteskulder		9 379	0
Övriga skulder		137 104	192 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>264 827</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		906 568	345 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 676 598	824 276

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	175 430	58 326
Försäljningar/utrangeringar	-13 472	117 104
Utgående anskaffningsvärden	161 958	175 430
Ingående avskrivningar	-47 226	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	7 391	-10 728
Årets avskrivningar	-38 659	-36 498
Utgående avskrivningar	-78 494	-47 226
Redovisat värde	83 464	128 204

Byggtjänst i Partille AB

Org.nr. 559241-7272

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Partille

Per Särholm

Per Särholm

2023-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 maj 2023.

Baker Tilly Guide AB

Håkan Rist

Håkan Rist

Auktoriserad revisor
